Vide Iecur.

Iocineris morbi remedia 368.43. &
 170.5. & 374.10.13. & 379.24. & 380.
 26. & 381.38. & 382.12. 26. & 385.26.
 & 389.5.20. & 390.2. & 404.9.18.24. et
 405.14. & 411.22.39. & 414.7.24.35. et
 415.36. & 417.13.23. & 421.16. & 423.
 40. & 424.4. & 426.16. & 428.13. &
 434.29.49. & 436.32. & 438.41.43. &
 439.32.42. & 443.44.49. & 444.7.15.
 & 445.46.51. & 448.30. & 499.26. &
 450.21. & 458.11. & 474.31. & 478.46.
 48.50. & 479.1.2.9.19. & 495.36. &
 496.28. & 523.12. & 549.9. & 580.41.
 & 581.9.24. & 619.32. & 655.2
Io ubi in vaccam mutata 292.24
Io ad quam oleam ab Argo ligata ibidem
Io à Nicia picta 633.21
Iollas medicus 383.45. &
 384.43
Ion scriptor 346.7
Ion statuarius 608.16
Ion gemma 676.19
Ionum literis omnes olim vsi 129.21
Iouet animum genus plumbi 618.38
Iouis. Quere Iuppiter.
Iphiclus Hercules frater 112.36
Iphicratis Leane simulacrum 610.11
Iphigenie ad aras stantis picta historia 627.
 46. & 633.41
Iphis pictor, eiusque opera 634.17
Iracundia causa que 213.32
Iracundias hominum domat androdamas lapis
 673.49
Iracundia facilius lassæ & sitientes incitatur
 420.13
Irene pictrix, eiusque opera 634.46
Irio medicamentum potius quam frugis ge-
nus iudicandum 327.10
Irio quando feri debeat 323.7
Irionis filia qualia 323.48
Irionis frugis medicina 424.32
 & inde
Iris gemma 673.6
Iris herba odoratissima 395.4
 & inde
Iris ubi optima 395.9. & inde
Iridis genera duo 395.8
Iris cur dista 395.11
Iris herba que optima, & ex ea medicina
 404.32. & inde
Irinum unguentum ubi optimum 232.46.
 & 395.15
Irinum oleum 260.48
Iriola vna ubi peculiaris 247.47
Isatis lactuce genus 372.51
Ischemon herba qualis 466.46. & inde
 et 487.39
Ischias herba que 413.9
Ischiadicis vitia 430.24. et 433.
 26. et 443.17.33. et 446.1.38. et 447.
 34.36. et 450.9. et 453.40. et 464.38.
 et 474.31. et 479.33. et 483.41.44. et
 488.4. et 494.14.30. et 495.11. et 499.
 38. et 503.8. 28.30. et 506.22. et 515.3.
 et 523.26. & 525.43. et 549.45. et 569.
 20. et 575.11. et 581.11
Isiaci sacerdotes ab sinthy marini ramum in
sacris præferebant 495.51
Isidis sydius quod 4.26

Isidis plocamos fruticis genus 244.26
Isigonus statuarius 611.13
Ismerias musicus 660.50
Isodomon structura genus 657.9
Isocinnamum casia genus 229.8
Isocrates viginti talentis vnâ oratione ven-
didit 118.43
Isoteles herba 473.44
Isopyron herba qualis 499.27
Isthmiaca cororna ex pino 271.33
Istria oleum optimum 258.43
 Reliqua quare parte secunda.

Italia que pars fulminibus maximè obnoxia
 18.23
Italia in tractu que vita longissima 124.
 13
Italiae laus, temperies, rerum copia, etc. 679.
 10. & inde
Italia que non gignat 234.2
Italia steriles palmas habet 214.4
Italia peculiaris arborum parens 244.
 45
Italia principatus in vitibus 245.24
Italia quod vitis genus non amet 247.
 26
Italiae Gallica vna gratissima 248.6
Italiae generosa vna que 252.20
Italia quomodo vna condiat 255.13
Italia quando primum oleum habuerit 258.
 12
Italia oleum optimum 258.39
Italia in tractu piperis arbor vniuit 283.
 37
Italiae calamus sagittis apertissimus 285.
 37
Italiae situs optimus 297.5
Italiae terra lassam esse quidam falso opinati
 297.22
Italia infestata saepe locustis 203.14
Italia à quo fimi vsus acceperit 298.
 24
Italiae arbores quo quaque tempore serenda
 309.24. & inde
Italiae cultores demi in centena iugera vinea
rum 313.38
Italiam latifundia perdidere 321.47
Italiae triticum optimum 324.18.
 28
Italia ex quibus prouincijs triticum accipiat
 324.32
Italiae pisendi modus 327.15
Italiae arandi consuetudo 333.33. et
 334.27
Italia luxuria Asia corrupta est 601.
 20
Italia quando primum elephantés viderit
 131.43. per totum caput
 Reliqua quare parte secunda.